[image: image1.jpg]

Администрация
сельского поселения «Даурское»

Муниципального района «Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 октября 2012г.                                                                                                      № 136
п.ст. Даурия
О проведении аукциона по продаже
муниципального имущества

На основании  Федерального Закона № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений по цене по продажи движимого имущества - автомобиль, -. «UAZ PATRIOT» 2008 года выпуска. ,  расположенного по адресу: РФ, Забайкальский край, Забайкальский район, поселок при ст.Даурия, назначение: транспортное
2. Установить начальную цену в размере 430000,00 (четыреста тридцать тысяч) руб. 00 коп.
3. Определить «шаг аукциона» - 5% от начальной цены – 21500,00 (двадцать одна тысяча пятьсот рублей) 00 копеек.

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном вестнике «Даурские вести».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Даурское»                                                    С.А.Гамов